PORTARIA Nº 837/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais  e considerando o processo de

remoção de servidores no âmbito deste Ministério Público,

R E S O L V E :

Art. 1º REMOVER a servidora  ROSIANE LIMA DE SOUSA,

matrícula  n°  121313,  Técnico  Ministerial  –  Assistência  Administrativa,  da

Promotoria de Justiça de Colmeia para a Promotoria de Justiça de Wanderlândia,

retroagindo seus efeitos a 18 de novembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 24 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 468f23ba - 1d39a271 - feb08d93 - 6574a6cf